

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	"Den Stærkeste" / "A Mais Forte"
Startdato:	26-05-2017
Slutdato:	07-06-2017
Antal opførelser:	5

Navn på stedet:	HUSET-KBH
Vejnavn:	Rådhusstræde
Husnr.:	13
Etage:	4. Stage
Postnr.:	1466
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	15000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Søren Hellerup Adriana Lessa Isabella Lemos Daniel Calazans Jeremy M. Thomas-Poulsen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Da jeg arbejder med focus på scandinaviske og andre europæiske tekster, med brasilianske skuespillere, giver dette en ny dynamik da vores kulture er så forskellige og dette faktisk frembringer en ny side af teksterne. Jeg arbejder meget med ORDETS TEATER, det er teksten der er sternen, og alle vi andre har til formål at gøre teksten bedst mulig, ved spil, lys, lyd, scenografi, kostumer og instruktion. Vi vil gerne præsentere August Strindberg originale, og Dorrit Willumsens version af "DEN STÆRKESTE". At have disse svensk/danske tekster, på portugisisk, med brasilianske skuespillere og en dansk instruktør på CPH STAGE i 2017, vil give en ny oplevelse på festivals 4 første dage hvor der er focus på Internationale gæstespil
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Alene ved projektets unikke karakter er der interesse som beskrevet ovenfor og skulle som sådan have interesse for et dansk/svensk publikum. Forestillingen vil desuden blive oversat via CPH STAGE special APP system for udenlandske produktioner. Desuden er både Adriana Lessa og Isabella Lemos populære navne i den brasilianske teater verden og da der f.ex bare på de 3 Facebook sider, hver for sig, er mere end 6000 brasilianere repræsenteret i Danmark, foruden at f.ex Aarhus Universitetet har en af nordeuropas største afdelinger for Portuguese Study, vi har fuld tiltro til at vi vil få forestillingen godt besøgt.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Søren Hellerup, Great Dane Prod2
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja